
 

0102002901 

 
KLASA:602-02/20-01/13 

URBROJ:2168/01-01-02-01-0019-20-3 

Pula, 21. siječnja 2020. 

 

  

 GRADSKO VIJEĆE  

 GRADA PULE 
 

 

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o prijenosu vrijednosti 

        izvedenih radova u 2019. godini Osnovnoj školi Stoja 

                   - dostavlja se 

 

 

 U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Odluke o prijenosu vrijednosti izvedenih 

radova u 2019. godini Osnovnoj školi Stoja, temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene 

novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 21. siječnja 

2020. godine, donio je  

 

Z A K L J U Č A K 
 

  1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o prijenosu vrijednosti izvedenih radova u 2019. godini 

Osnovnoj školi Stoja. 

 

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje.  

Ovlašćuju se Boris Miletić, gradonačelnik Grada Pule, Robert Cvek, zamjenik gradonačelnika 

Grada Pule, Elena Puh Belci, zamjenica gradonačelnika Grada Pule, Elvira Krizmanić Marjanović, 

p.o. Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti i Irena Peruško, p.o. 

Gradonačelnika pomoćnica pročelnice Upravnog odjela za društvene djelatnosti, da sudjeluju u radu 

Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima na isti. 

 

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

  GRADONAČELNIK 

                      Boris Miletić  
 



 

 

Na temelju članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule br. 
07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18),  Gradsko vijeće Grada Pule dana            2020. godine, 
donosi 
 
 

O D L U K U 

o prijenosu vrijednosti izvedenih radova u 2019. godini 

Osnovnoj školi Stoja 
 
 

Članak 1. 
 

Osnovnoj školi Stoja prenosi se vrijednost izvedenih radova u 2019. godini bez 
naknade, za radove izvedene na zamjeni vanjske stolarije i bravarije i sanacije fasade OŠ 
Stoja. 

Sveukupna vrijednost izvedenih radova popisana u Prilogu 1 iznosi 2.484.222,15 kn s 
porezom na dodanu vrijednost. 

 
 

Članak 2. 
  

Prilog 1 – Popis izvedenih radova i vrijednosti sastavni su dio ove Odluke. 
 
 

Članak 3. 
 

 Temeljem ove Odluke Osnovna škola u obvezi je knjižiti vrijednost izvedenih radova 
u svojem računovodstvu s datumom 31.12.2019. godine. 
 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA:602-02/20-01/13 
URBROJ:      
Pula, 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 

 

  

        PREDSJEDNIK 

                                                  Tiziano Sošić 
 



 
O B R A Z L O Ž E N J E 

 
 

I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravna osnova za donošenje ove Odluke sadržana je u članku 39. Statuta Grada Pula-

Pola (Službene novine Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18). 

 

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

Grad Pula kao osnivač, naručitelj je investicijskih radova za potrebe osnovnih škola 

Grada Pule. Radovi su nabavljeni sredstvima decentralizacije. Budući su škole proračunski 

korisnici koji su dužni prema Zakonu o proračunu kao i Pravilniku o proračunskom 

računovodstvu i računskom planu evidentirati sve promjene na imovini u svojem 

računovodstvu, vrijednost izvedenih radova prenosi se u korist osnovne škole Stoja bez 

naknade. 

 

III NACRT TEKSTA AKTA 

Nacrt Odluke je dostavljen u prilogu. 

 

IV SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

Financijska sredstva za nabavu predmetnih radova planirana su u stavci R0561.01  

454119 – Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu, razdjela 4, Proračuna Grada Pule 

za 2019. godinu. 

 

 

 P.O. GRADONAČELNIKA 
  Irena Peruško 

 

 



STOJA

R.B. OPIS DOBAVLJAČ VRIJEDNOST PDV UKUPNO

1

usluga poslova koordinatora i izrade plana izvođenja 
radova na zamjeni vanjske stolarije i bravarije i 
sanacije fasade OŠ Stoja, rn 614/2/1

HISTRIA ATEST d.o.o. 
Pula 3.000,00 750,00 3.750,00

2

prva privremena situacijabr. 12/0001/220 za 
obavljene radove na zamjeni vanjske stolarije i 
bravarije i sanacije fasade OŠ Stoja, rn 
213/0001/214

IDEA PROJEKT d.o.o. 
Pula 551.897,91 137.974,48 689.872,39

3

druga privremena situacijabr. 17/0001/220 za 
obavljene radove na zamjeni vanjske stolarije i 
bravarije i sanacije fasade OŠ Stoja, rn 
242/0001/214

IDEA PROJEKT d.o.o. 
Pula 562.137,03 140.534,26 702.671,29

4

treća privremena situacijabr. 22/0001/220 za 
obavljene radove na zamjeni vanjske stolarije i 
bravarije i sanacije fasade OŠ Stoja, rn 
279/0001/214

IDEA PROJEKT d.o.o. 
Pula 547.786,44 136.946,61 684.733,05

5

stručni nadzor nad zamjenom vanjske stolarije i 
bravarije i sanacija fasade OŠ Stoja - 1. privremena 
situacija, rn 166/PP1/1

Informatičko projektantski 
inženjering BURIĆ, d. o. 
o. Pula 28.376,44 7.094,11 35.470,55

6

stručni nadzor nad zamjenom vanjske stolarije i 
bravarije i sanacija fasade OŠ Stoja - okončana 
situacija, rn 191/PP1

Informatičko projektantski 
inženjering BURIĆ, d. o. 
o. Pula 4.550,79 1.137,70 5.688,49

7

okončana situacija br. 30/0001/220 za obavljene 
radove na zamjeni vanjske stolarije i bravarije i 
sanacije fasade OŠ Stoja, rn 329/0001/214

IDEA PROJEKT d.o.o. 
Pula 288.232,04 72.058,01 360.290,05

8

stručni nadzor nad zamjenom vanjske stolarije i 
bravarije i sanacija fasade OŠ Stoja - dodatni radovi, 
rn 196/PP1

Informatičko projektantski 
inženjering BURIĆ, d. o. 
o. Pula 1.397,06 349,27 1.746,33

UKUPNA VRIJEDNOST RADOVA 1.987.377,71 496.844,44 2.484.222,15
















































